
( 管理番号：22-0147 )

　謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

　この度、午後お預かりした下記項目につきまして、検査結果陽性時の報告タイミングを

　変更させていただきます。

　誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

■ 対象項目

■ 変更日  

２０２３（Ｒ５）年１月４日 ご依頼分より

検査内容変更のお知らせ 2022年11月　C

記

項目コード

変更後 変更前

報告タイミング 翌朝報告 翌昼報告

検査項目名

４７０
４７３

同左

ＲＰＲ定性
ＴＰＨＡ定性

同左

 1/1


